

Ol Holding ApS

Årsrapport 2016

CVR: 37958182

25.08.2016 – 31.12.2016

NEDERVEJ 16, 6990 ULFBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 31. maj 2017

Dirigent: Olav Mølgaard Jacobsen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Reviewerklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

OI Holding ApS
Nedervej 16
6990 Ulfborg

Telefon: 20236095
CVR-nr.: 37958182
Stiftet: 25. august 2016
Hjemsted: 6990 Ulfborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION

Olav Mølgaard Jacobsen

REVISOR

SAGRO
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 8080 2040

PENGEINSTITUT

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden OI Landbrug ApS.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud før skat på 1.084 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-10.420	0
	Indtjening tilknyttet virksomhed	1.100.199	0
1	Finansielle indtægter	10.201	0
2	Finansielle omkostninger	-16.451	0
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.083.529	0
	Skat af årets resultat	1.320	0
	ÅRETS RESULTAT	1.084.849	0
	Resultatdisponering		
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	1.100.199	0
	Overført resultat	-15.350	0
	Disponering i alt	1.084.849	0

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.296.608	0
Finansielle anlægsaktiver	1.296.608	0
ANLÆGSAKTIVER	1.296.608	0
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	60.670
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	1.010.201	0
Udskudt skatteaktiv	1.320	0
Tilgodehavende	1.011.521	60.670
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.011.521	60.670
AKTIVER	2.308.129	60.670

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	10.670	10.670
	Reserve efter indre værdis metode	1.236.750	0
	Overført resultat	-15.350	0
3	Egenkapital	1.282.070	60.670
	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	6.000	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.059	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	26.059	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.026.059	0
	PASSIVER	2.308.129	60.670
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	10.201	0
Finansielle indtægter	10.201	0
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-10.201	0
Prioritetsomkostninger	-6.250	0
Finansielle omkostninger	-16.451	0

NOTER

3 EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	10.670	0	0	60.670
Dagsværdireg. ført via egenkapital			136.551	0	136.551
Forslag til resultatdisponering			1.100.199	-15.350	1.084.849
Øvrige reserver	0	0	0	0	0
Ultimo	50.000	10.670	1.236.750	-15.350	1.282.070

	2012	2013	2014	2015	2016
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overkurs ved emission				11	11
Reserve indre værdi metode					1.237
Overført resultat					-15
Egenkapital i alt				61	1.282

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Ansvarlig lånekapital	-1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	-1.000.000	0

Selskabet har udstedt et konvertibelt gældsbrief på nom. 1 mio. kr. Gældsbriefet er forrentet med 3,5% og med konverteringsret for indhaver af det konvertible gældsbrief. Konverteringsretten kan udnyttes fra tidspunktet for aftalens indgåelse og senest den 5. september 2021. Såfremt konverteringsretten ikke udnyttes inden udløbet af udnyttelsesperioden, forfalder lånet til betaling ved udløbet af udnyttelsesperioden.

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital, der træder tilbage for øvrige gældsforpligtelser i selskabet.

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden OI Landbrug ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen